UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº. 04, DE 06 DE MARÇO DE 2024

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de seleção e
acompanhamento do Programa Integrado de Bolsas (PIB) para estudantes de Graduação Projetos
Especiais de Apoio ao Ensino, Pesquisa e Extensão PaePE I – Monitoria e PaePE II – Administrativo:

Cláudia Galarda Varassin - SIAPE 3175030 - (coordenadora)

Ebenézer Nogueira da Silva - SIAPE 2189874

Lais Espindula Breda - SIAPE 3290570

Juliana da Costa Santos Tedesco - SIAPE 2407079

Maria Da Conceição Carneiro da Silva - SIAPE 1996445

Denise Gonçalves Nascimento – SIAPE  297646

Sheila Potratz Hehr – SIAPE 1918478

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI
Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 90e07b6836c18f4b5639f08e46ee99beb58205ae9b15444deb657b86b9883211

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

06/03/2024 às 16:05:54

Portaria 04  - PAEPE (2)
Data e Hora de Criação: 06/03/2024 às 14:15:43

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 04  - PAEPE (2).pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 90e07b6836c18f4b5639f08e46ee99beb58205ae9b15444deb657b86b9883211

[SHA512]: a79b3b9f14ccac5eac2d77625dfdbf40be91d63052c8c608c9df3daea6bbe9ff13edb0e2634f99054b77e7ab38ca6b10a2f09106da44912c32ab635371041b15

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 06/03/2024 - 16:05:54, IP: 200.137.65.109, Geolocalização: [-20.272870, -40.304605]

[SHA256]: 8083b13314f5abae24c33580b33c1814e431058a4fd89140f552afadc1e10093

Histórico de eventos registrados neste envelope

06/03/2024 16:05:54 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.109

06/03/2024 16:05:54 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.109

06/03/2024 16:05:48 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 200.137.65.109

06/03/2024 14:16:09 - Envelope registrado na Blockchain por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.109

06/03/2024 14:16:09 - Envelope encaminhado para assinaturas por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.109

06/03/2024 14:15:43 - Envelope criado por danieli.sales@ufes.br, IP 200.137.65.109

		2024-03-06T16:05:54-0300